
UCHWAŁA Nr IV/33/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Działdowo do Zgromadzenia Ekologicznego 
Związku Gmin "Działdowszczyzna"

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994; z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”, Rada Gminy 
Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Gminy Działdowo do Zgromadzenia Związku Gmin
„ Działdowszczyzna” w osobie Krystyny Wasiak.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/16/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia 
dodatkowego przedstawiciela Gminy Działdowo do Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 
„Działdowszczyzna”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak




